SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DE RECURSO DO RESULTADO

PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

CARGOS PÚBLICOS: OPERADOR RADIOFÔNICO, TÉCNICO DE CONTABILIDADE, TÉCNICO DE RAIO X, TÉCNICO DE

REFRIGERAÇÃO, TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS, CIRURGIÃO DENTISTA – ENDODONTISTA, CIRURGIÃO

DENTISTA – ODONTOPEDIATRIA E CIRURGIÃO DENTISTA – ESPECIALISTA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES

ESPECIAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 138/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação da Decisão de Recurso do
Resultado Provisório das Provas Objetivas para os Cargos Públicos de: Operador Radiofônico, Técnico de

Contabilidade, Técnico de Raio X, Técnico de Refrigeração, Técnico em Equipamentos Biomédicos, Cirurgião Dentista –
Endodontista, Cirurgião Dentista – Odontopediatria e Cirurgião Dentista – Especialista para Pacientes com Necessidades

Especiais, referente ao Concurso Público – Edital nº 66/2024.

Informa que todos os recursos interpostos contra Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório das Provas
Objetivas, foram analisados e julgados improcedentes.

O Edital de Convocação para Apresentação dos Documentos de Títulos, para todos os Cargos Públicos será
divulgado no Diário Oficial de Santos, bem como no site do IMAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 14 de
junho de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 66/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação da Decisão de
Recurso do Resultado Provisório das Provas Objetivas.

Santos/SP, 14 de junho de 2024.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO: